Replies to Queries of Bidders

Name of work: Design, Supply, Installation, Testing and Commissioning of Standard Gauge Ballasted Track in Vanaz Depot and Ballastless Track for the Elevated Sections of Reach-2 (Vanaz to Civil Court) of Pune Metro Rail Project

Tender No.: P1-TOSB(R)/2019

Bill No. SPM-1, Item No. 7
{Page No. 163 Of 185)

enclosed at Annexure-A

as per Annexure-A.
Kindly clarify the scope and amend the BOQ qty as 1 (LS)

Sr. No. Clause No. & Page Existing Clause/Item Bidder's Query _ Reply of Maha-Metro
Part-1: Bidding Procedure; There is no Qty. mentioned against this itemn, only unit  |The description in BOQ Bill No.SPM1 Item No7 is self explanatory. However,
Section VI: Pricing Supply of emersency stores. maintenance equipment as per list of measurement is mentioned as LS. the units and quantities of Supply of emergency stores and maintenance
1 |Document/BOQ REEY BENSY ! Shs R We understand that there is No scope of supply of items|equipment are available in Annexure- A. Bidder shall supply the items as per

Annexure-A.
(Refer Page No. 165 of 185 and 166 of 185,Part-I of Tender Document).

Part-I: Bidding Procedure;
Section VI: Pricing

Installation of Friction type Buffer stops on elevated viaduct with 25

We understand that required Buffer Stop (25kmph) will
be provided by Client free of cost to bidder and Bidder

The BLT-1 Item No. 3 is for installation of Friction Type Buffer stop on
elevated section with 25 Kmph speed.
Please refer Bill No : SPM 1 : Supply of Pway Material (Corridor -2 Reach-2 &

for the works {Page 86 of
152)

mentioned 0.05% per week. Kindly clarify, which clause

will prevail.

2 D t/BO
mmn_u_numzﬂ..“ : _nM,mB No.3 Kmph speed has considered only Labour cost for Installation of Vanaj Depot) Sr. No. 5.1, under which the Bidder has to supply and install
(Page zo Hmm.w of 185) ’ Buffer stop. the buffer stop in quoted rate under item no 3 of BLT1 (Refer Page No.158
ge No- & 163 of 185,Part | of Tender Document}
. We understand that item No. 6 & 7 of BT-1, is for The BT-1 Item No. 6&7 is for installation of Buffer stop for 25 Kmph and 10
Part-I: Bidding Procedure; A .
Section VI: Pricin installation of Buffer stops only and the Supply of same |Kmph speed.
Doocam:ﬁ.\woo, J Item No. 6: Installation of Buffer Stops (25Kmph) will provided by Client. Whereas, It has been indicated |Please refer Bill No. SPM 1 : Supply of Pway Materiai (Corridor -2 Reach-2 &
3 |Bill No. BT-1, Item No. 6 & Item No. 7: Instaliation of Buffer Stops (10Kmph) in Part Payment schedule at page no.172 of 185 that Vanaj Depot) Sr. No. 5.1 and 5.2, under which the Bidder has to supply and
7 (Pa m No wmo of Hm.mv & Part Payment schedule at page 172 of 185, Item No.-1, Supplying, 90% payment will be released on Supply, Loading, instali the buffer stop in quoted rate under item no 6 & 7 of Bill No. BT1.
A Bmm:.n mn.:mac_m (Page loading, transportation........ 90% Transportation......etc. {Refer Page No. 160 & 163 of 185)
wuw of 185) & There is contradiction in items and their payment Payment schedule mentioned, Bill No. BT-1 - Item No 6 & 7 remains same
schedule. Kindly clarify Bidder scope. (Page No. 172 of 185,Part-I of Tender Doucment)
-t i 9 iei
Particular Conditions of Page 86 of .vnn It is mentioned 0.05% of original
contract price per calender day of delay of each key
Contract-Delay Damages N N
4 Delay Damages for the works date, whereas on page 93 of 352 {Sr. No.2), it is Refer Corrigendum [1
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Replies to Queries of Bidders

Name of work: Design, Supply, Installation, Testing and Commissioning of Standard Gauge Ballasted Track in Vanaz Depot and Ballastless Track for the Elevated Sections of Reach-2 (Vanaz to Civil Court) of Pune Metro Rail Project

Tender No.: P1-TO5B(R)/2019

Sr. No.

Clause No. & Page

Existing Clause/Item

Bidder's Query

Reply of Maha-Metro

4.1 General Construction Experience under construction contracts in
the role of prime contractor,JV/Consortium member, subcontractor,
or management contractor for at least the last 5 years, ending
31.03.2019.

Under the note 7. General construction Experience for this contract
shall mean the construction work including All Civil construction of
Metro Station /Metro Depot / Oil Depot/ Railway Workshops/

We request you to kindly amend the same or delete the
compete para to incorporate any kind of civil work
executed by the organization in past 5 years as general

Tender Condition Prevails.

5 |Evaluation and Airport / Oil Refineries/Industrial Unit for Central Govt./State . N L R It is clarified that companies working under Railway/Metro Sector are also
Qualification Experience |Government/ PSU/ Urban Local Bodies/Private construction experience; as the definition is :m.;:mn co- eligible under this clause.
R R X X . ) related to the work tendered and act as a barrier for the
Corporates registered with NSE/BSE in India or other industrial ) S R
units/ plant of comparable magnitude and similar activities of work companies working in the railway sector.
having piling, Pre-fabricated /Pre-Engineered / fabricated Steel
structures and Sheds, Architectural finishes, EMP works including
installations of Machinery and Plants & Equipment involving
interface with all systems.
On behalf of JV, using KEC's digital signature may be
6 = - allowed to upload the bid. KEC shall be submitting the |Accepted.
authorization letter wherein lead partner shall give the
authority to KEC to upload the bid on their behalf.
7 . - We requested you to provide the minutes of pre-bid No Pre-bid meeting held for this subject Tender.
meeting held for this subject tender for clarifications.
8 . - We request to extend the Bid submission date by Tender Condition Prevails.

another 10 Days i.e. up to 15- July-2019
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